

Comeback Camp ApS

c/o Poul Kellberg, Ivar Huitfeldts Gade 74, 1. tv., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 87 08 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Poul Kellberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Comeback Camp ApS
c/o Poul Kellberg
Ivar Huitfeldts Gade 74, 1. tv.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 87 08 89
Stiftet: 12. juli 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Kellberg

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Kellberg Holding I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed hvor der stilles et anonymt rådgivningstilbud til rådighed overfor en målgruppe, som skal søges i bandemiljø, ekstremistisk miljø m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.220 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.220.313	413.332
1 Personaleomkostninger	-1.072.210	-262.792
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.049	0
Driftsresultat	129.054	150.540
Andre finansielle indtægter	298	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.074	-105
Resultat før skat	126.278	150.435
Skat af årets resultat	-27.825	-35.949
Årets resultat	98.453	114.486
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.453	64.487
Overføres til øvrige reserver	0	49.999
Disponeret i alt	98.453	114.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.461	0
Materielle anlægsaktiver i alt	95.461	0
Deposita	151.800	151.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	151.800	151.800
Anlægsaktiver i alt	247.261	151.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.096	8.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.174	5.938
Andre tilgodehavender	15.131	87.081
Periodeafgrænsningsposter	92.472	0
Tilgodehavender i alt	200.873	101.144
Likvide beholdninger	180.360	148.545
Omsætningsaktiver i alt	381.233	249.689
Aktiver i alt	628.494	401.489

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>109.074</u>	<u>10.620</u>
	Egenkapital i alt	<u>159.074</u>	<u>60.620</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.107</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.107</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	196.875	215.625
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.210	20.377
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.198	18.480
	Anden gæld	<u>149.030</u>	<u>86.387</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.313</u>	<u>340.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>467.313</u>	<u>340.869</u>
	Passiver i alt	<u>628.494</u>	<u>401.489</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.054.345	260.047
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.865</u>	<u>2.745</u>
	<u>1.072.210</u>	<u>262.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.074</u>	<u>105</u>
	<u>3.074</u>	<u>105</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.621	-53.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>98.453</u>	<u>64.487</u>
	<u>109.074</u>	<u>10.620</u>
